重庆市南川区金山镇人民政府
关于2023年第四季度人民调解案件补贴发放的公示

为充分调动金山镇各调委会调解员的工作积极性，提高人民调解的工作质量和管理水平，进一步发挥人民调解防范和化解矛盾纠纷的基础作用。根据南川区司法发〔2022〕14号《重庆市南川区人民调解案件补贴实施办法》的规定，2023年10月至12月金山镇6个调委会，调解各类纠纷4件，共计案件补贴210元。现就案件补贴情况进行公示。
公示日期：自公示信息发布之日起7日，对所述公示内容如有异议，可向单位纪检组进行投诉、举报。

举报电话：金山镇纪委         电话：023-71490036
         南川区司法局        电话：023-71418603

[bookmark: _GoBack]